
第３５回 東九州テニストーナメント
２０１０年３月６日（土）＠大分スポーツ公園

一般男子シングルス予選－　１ １Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ
 

4

3 6 岩尾

3 大谷 横山 61

大谷 W.O 63

75

一般男子シングルス予選－　２ １Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

10

7 12 徳増

9 津崎 宮邊 64

首藤 61 62

W.O

一般男子シングルス予選－　３ １Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

16

13 18 後藤

15 加藤 北山 62

島 64 60

62

一般男子シングルス予選－　４ １Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

23

21 23 高橋

21 水野 高橋 63

水野 61 63

62

一般男子シングルス予選－　５ １Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

28
25 30 小関

26 尾形 濱嵜 61

林 60 61

W.O

一般男子シングルス予選－　６ １Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

34

31 34 亀井

33 原田 亀井 63

江藤 64 61

W.O

一般男子シングルス予選－　７ １Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

40

38 40 山口

38 佐藤 山口 62

佐藤 64 60

62

一般男子シングルス予選－　８ １Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

47

43 48 山崎

45 荒木 栗原 60

藤島 64 60

75

（ロケーション）

小関　聖士

横山　巧

津崎　哲也

福田　泰樹

山崎　斗樹

加藤　剛史

荒木　靖博

（東芝大分）

（大分グリーン）

（別府青山高）

（ベルテックス）

林 　幹雄 （ファーストＴ．Ｃ）

6.横山
60

60
7.津崎

63
18.北山

64

小笠原　直斗 （ＡＰＵ）33

37

38

39

Ｆ

46

藤島　悠貴

原田　洋志

（ベルテックス）

（ＦＦＣ）

47

48

小野　晋

（大分舞鶴高）

天本　聖

31

32

吉原  博

亀井　貴之

（Ｐｅａｎｕｔｓ）

（Ｂ．Ｊ）

Ｆ

75

45

43

44 原田　修人

23.高橋

25.尾形
61

34.亀井

40.山口
75

48.栗原
61

（別府青山高）

（Ｔｅａｍ　ＫＥＮ　ＫＥＮ）

佐藤　俊介

三重野　充裕

山口　俊太郎

（HAWAMOA）

加川　聖果

（大分大）

（ＮＴＣクラブ）

（住友化学）

（春日西Ｔ．Ｃ）

29

30

34

（大銀はねつきＴ．Ｃ）

（ＡＰＵ）

35

36

40

41

42

27

28

右田　純也

内浪　武

伊藤　昭博

（別府青山高）

（ルネサンス大分）

25

26

梅尾　光太

高橋　涼

（OMUS)

（HAWAMOA）

菅  晃博

（ＡＰＵ）末松　健司

北山　昌之 （ＰＵＥＲＩ）

（別府青山高）宮邊　駿介（ラフ）

（大分舞鶴高）

（フンドーキン）

（ＢＥＫＩＴＴ）

首藤　政茂

（別府青山高）

Ｆ

21

22

23

24

19

20 枡木　友章

水野　昇

（大分グリーン）

（別府青山高）

7

8

15

16後藤　聡太

島　欣生 （大分舞鶴高）

13

14 飯倉　寛

江藤　総一郎

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

（別府青山高）

Ｆ

Ｆ

河村　啓太（HAWAMOA）

尾形　祐輔

小花　徹也

田北　尚也

（スポーツ公園ＴＳ）

栗原　健輔 （熊本学園大）

濱嵜  淳一

5

6

11

12

10

17

18

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

3

Ｆ

Ｆ

9

徳増　満

（別府青山高） 4

大谷　清太郎

田城　裕太

岩尾　昂洸

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

（ファーストＴ．Ｃ）

（ＰＵＥＲＩ）

（別府青山高）

（OMUS)

1

2

常行　信吾

安部　祐希

 
Ｆ



第３５回 東九州テニストーナメント
２０１０年３月６日（土）＠大分スポーツ公園

一般男子シングルス予選－　９ １Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

50 54

50 田﨑 西

田﨑 62 W.O

75

一般男子シングルス予選－　１０ １Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

58

55 58 下条

57 清家 下条 60

小川 62 60

63

１Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

64

61 64 梶谷

62 原野 梶谷 62

松谷 60 63

61

１Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

71

67 72 田崎

69 坂本 九島 64

亀山 62 63

75

１Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

73 78

75 上林 生永

工藤 64 76(5)

63

１Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

81 84

81 栗原 安心院

栗原 64 60

61

１Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

87 88

87 林 土谷

林 62 62

62

１Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

91 94

93 山下 谷畑

渡邉 63 63

63

松嶋　治樹

渡邉　亮

（大分大）

（別府青山高）

（スポーツ公園ＴＳ）

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

89

90

谷畑　悟

（大分大）

本田　充生

Ｆ

清家　豊

山下　健作

（ファーストＴ．Ｃ）

（県庁クラブ）

83

84

宇都宮　隆伸

林　陽介 （ロケーション）

88

杉田　大輔

82

87

西 　昌英

武山　雄紀

原　勝海

（ＡＰＵ）

（Ｔｅａｍ　ＫＥＮ　ＫＥＮ）

7673

74

95

96

（大分グリーン）

77

78

（ルネサンス大分）

94

（ファーストＴ．Ｃ）

75

93

79

80

91

92

81

85

86

一般男子シングルス予選－　１４

72

田崎　稔山口　太一

生永　兼也

上林　弘幸

ＢＹＥ

（挾間ローンＴ．Ｃ）

78.生永

67

68

松谷　悟

63

62 65

66（HAWAMOA）

小川　卓郎

（OMUS)

（杵築高）

58

山田　研人

70

71（HAWAMOA）

ＢＹＥ

（別府青山高）

（東芝大分）

64

84.安心院
64

（フリー）

（県庁クラブ）

八木　恒

（別府青山高）

（別府青山高）

57

渡辺　剛士

（ファーストＴ．Ｃ）

原野　寛之 （大分舞鶴高）61

（大銀はねつきＴ．Ｃ） 土谷　雅世

安心院　励次

61

一般男子シングルス予選－　１５

59（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）

64
64

64.梶谷

52

上野　昭二

（ラフ）

（春日西Ｔ．Ｃ）

53

54

板井　崇晃 （別府青山高） 60

49

50

後藤　光則

（別府青山高）田﨑　竣亮

（Ｔｅａｍ　ＫＥＮ　ＫＥＮ）

（ラフ）

（挾間ローンＴ．Ｃ）

Ｆ

中沼　寛明

（HAWAMOA）

（フレームショットＴ．Ｃ）

（ベルテックス）

工藤  弘幸

54.西

51

下村　剛

55

56

前田　一輝

64
58.下条

Ｆ

（大分大医学部）

Ｆ

坂本　哲也

（別府青山高）馬場　周作

（東芝大分）

梶谷　修

下条　亮

本多　功一

（Ｂ．Ｊ）

佐藤　象久 （フンドーキン）

ＢＹＥ

ＢＹＥ

九島　綾介 （別府青山高）

64

 

72.九島
76(5)

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ
87.林

91.山下
61

一般男子シングルス予選－　１６

一般男子シングルス予選－　１１

一般男子シングルス予選－　１２

一般男子シングルス予選－　１３

長峰　広樹

亀山　剛

栗原　康輔

69

原　周希

長尾　耕一


